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Nasiona Lawenda lekarska
pnos541
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos541

Kod producenta NSZP0019

Kod EAN 5904232188954

Kolor fioletowy

Opis produktu
Nasiona Lawenda lekarska - zioła wąskie torebki

Lavandula officinalis

Lawenda lekarska to roślina wieloletnia, miododajna, ozdobna, lecznicza. Ma zwarty pokrój krzaczastej kępy. Ta mała krzewinka z drzewiastymi łodygami, osiąga wysokość 15-60cm. Liście lawendy lekarskiej są bardzo wąskie, o kolorze szarozielonym, długości 2-5cm. Kwiaty są małe, koloru jasno niebieskiego, silnie pachnące.
Lawenda w ogrodzie nadaje się na obwódki ścieżek, rabaty, tarasy i balkony, ogródki skalne. Lawenda potrzebuje słoneczne stanowiska, gleby przepuszczalne, z dużą zawartością wapnia. Nie lubi podmokłego gruntu i przeciągów. Z powodu zapachu lawenda wabi do siebie pszczoły, trzmiele i motyle, a odstrasza komary i mszyce.

Jednym z podstawowych zabiegów dotyczących pielęgnacji lawendy w ogrodzie jest jej przycinanie. Młode, nierozkrzewione lawendy skraca się o połowę w pierwszym roku wzrostu. Takie cięcie sprawi, że wypuszczą dużo nowych pędów u podstawy, tworząc gęstą koronę. Wiosną, w marcu lub kwietniu, przycina się chore, złamane,
wybujałe lub uszkodzone gałązki lawendy. Pozostałe przycina się tak, by nadać roślinie regularny krzaczasty kształt i pobudzić powstawanie nowych pędów. Lawendę należy regularnie, co roku, przycinać nie dopuszczając do jej nadmiernego zdrewnienia. Systematycznie formowane rośliny będą zwarte i gęste, a przez to mniej podatne
na niszczycielskie działanie śniegu. Lawenda lekarska ma właściwości relaksujące ciało i umysł. To świetny środek uspokajający oraz dobry środek na napięciowe bóle głowy, migrenę, palpitacje oraz bezsenność, działa pomocnie na układ trawienny, łagodzi wzdęcia brzucha, nudności, niestrawności pokarmowe, wzmacnia apetyt.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion
Termin wysiewu: VIII-IX
Rozstawa: 25x40
Termin zbioru: V (2 rok)

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pola pachnącej i dekoracyjnej lawendy wyznaczają krajobraz południowej Europy, gdzie dawniej rosła dziko. Dziś lawenda wąskolistna jest uprawiana prawie we wszystkich europejskich krajach i jest to jedna z najchętniej sadzonych roślin aromatycznych. Muśnięta dotykiem w trakcie spaceru, pachnie intensywnie i

oszałamiająco. Uroczo prezentuje się też lawenda w domu, jako stylowa pachnąca dekoracja. Każdy może mieć tę roślinkę na własnym parapecie - wystarczy tylko posiać nasiona lawendy w doniczce.

Lawenda lekarska (lavandula angustifolia, lavandula officinalis) pochodzi prawdopodobnie z Persji albo z Wysp Kanaryjskich, skąd została przeniesiona w czasach starożytnych do strefy basenu Morza Śródziemnego. Jej nazwa wywodzi się prawdopodobnie od słowa lavare co znaczy kąpać się, myć się. Starożytni

Rzymianie używali bowiem ziela lawendy w swoich łaźniach do aromatyzowania wody i stąd zapewne wziął się ten termin.Egipcjanie wkładali gałązki lawendy do grobu, wierząc w jej magiczną moc. W Grecji ceniono natomiast lawendowy miód.

W Polsce lawenda lekarska pojawiła się w ogrodach klasztornych i przydomowych w wieku XVI. Sprawdź w jakim terminie i jakiej cenie lawenda może pojawić się w Twoim ogrodzie – wypełnij bezpłatny formularz na naszej stronie i poczekaj na oferty.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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